
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 03-2023 

 

Contratante:Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do 

Paramirim 

Contratado: MG ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS E IBISOLAR 
EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ: 36.446.960/0001-27 
Endereço: Rua Abilio Novais, 51, Andar 1, Centro, Ibipitanga-BA - BAHIA, CEP: 
46540-000 
 
Processo Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003-2023-D 
Homologação: 15.02.2023 
 
Objeto: Contratação de serviços de locação de 1 (um) veículo leve tipo passeio, para 
uso da equipe técnica que executa os serviços de inspeção estaduais (SIM), firmado 
através do convênio 238/18, firmado entre a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
E AÇÃO  REGIONAL- CAR, empresa pública vinculada à Secretaria de 
Desenvolvimento Rural- SDR e o CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO PARAMIRIM. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

 
Data da Assinatura: 15.02.2023 
Término do Contrato: 6 (seis) meses 
Dotação Orçamentária:  
Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico  

Atividade: 2006 – GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS- RECURSOS 

ESTADUAIS 

Elemento: 33.90.39.00.00—Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica  

Fonte: 701 Transf. de Convênios Estaduais 

 

mailto:cdsbp@outlook.com

